, fado inCiüitate Elborenfi przdida Vniuerfitatem ftudijgeneral'-s,in qua omnes Iici-
or-acuio 

aliarum Vniuerfitatum didi Regni,rigorofo examine przcedente,ac,iuxta earundem Vniuer-
fitatum move»,* vfum,his,qui idonei fuerint,per eiufdem Vniüerfit-tis Redorem , vel per
fonas ad hoc idoneas,quas tu duxeris nominantfas,conferan.ur,erex:t,& mftitUft. Ac íili pro 
illius rnanutent;one',& Ledorum,ac Cathedraticotum fuftentatíone,omnia,* imgula redditus, 
& bona per tehadenus eidem aífignata* coneefla,ac in pofíerum aífignanda, &concedentí_ 
perpetuo applicauit .Illamque ex tunc,* illius regimen,cun;m, & adminiftrationerri iTzpo-

rg]jsjtiDi,ruoque Vícano,quo 
reniibus* feu ipfi Regi Fortugalfíx, prout tibi magis expedire videretur,* iuxta prouidam per 
te defuper faciendam ordinationem,feu ordirtationeí',pcVp*.Miòcommifit. Ac eidèm Vniuerfi-
tati-jill ufque RedoribuSjBideUis^MagiftriSjDodoribusjLedoribus^choUribus, & perfon;»,vt 
omnibus,* fingulis przuilegijs,gratijs,immunitatibus,exemptionibus, libertatibus, concefilo-
nibo' faapr.bus,* indultis tam ípintu_libus,quàm temporalibus , quibus didz Vniuerfitares 
íkdiofumWneralium,illarumqueRedores,Biddli,Magiftri,Doddres,Ledores,Scholares,* 
aüx perfonx de u:re,vfu, ionfuetudiffe,p.zúilegio,aút alias etiam per commünitationé vtun-
tur,potiuntur,& gaudent,ac vti,potiri,& gaudere potèrunt quomodolibet in futurum vti, po-
tir;,& gaudere. Ac hi,qui inibi gradus fufceperint, quoád .egéndum , * interpretandum, ac 
alias prxeminentias eifdem przuilegijs,ihfigrijs,libertátibus,honoribus, & fauoribus, quibus 
ahj in .rijs Vniuerfitatibus graduati Vtunrur,potiuntur,&gàudent,acvti,pòtiri, & gaudere po-
terunt,pariformiter,'& abfqúe vila penitus differentia,vti,potiri,& gaudere libere, * licite pof-' 
iint & valeant.Quódque hceret tibi pro falubri regimine, * gubernio Vniuerfitatis huiufimo-
di,il'liufque bonorum,* perfonarum-,quzcumque ftatuta,* ordinationes, licita tamen, & ho-
nefta,ac facris canonibus non contraria,condere,& ordinare, illaquc,quoad viXeris,mutare, & 
alterare,*,fi expedierit,in tbtum tollere,ac alia de nouo côndere,qux,poftquàm per te con-
dita,& ordinata,ac pro tempdTe mutata,alté._ta,& fuMata,ac altadenòuò condirá, ac per Prz-
poíitum tieneralem didz Sócietatis de IESV, vel alium eius nomine,ad mifla fueririt, dida 
autoritate Apoftolica approbata,* confirmata fint,& eflê cenfeantür,conceílit, & indulfit. Ac 
Vniuerfitatem przdidam in dida Cmitate Elborenfi perpetuis futuris temporibus,modo , & 
forma prxmiíTis,conferuandam,& manutehendam fore, ac przmiílà omnia,necnon ftatuta , * 
ordinationes per te condenda,ordinandar mutanda,* alteranca iuxta turm ordinationem per
petuo inuiolab.liter obferuari.ficque per quofcumque Iudices, fublata eis quauis aliter iudi-
candi,* iritèrprerandí facultate,iudicari,& interpretari debere;ac irriáim, & mane fi íecús fu
per his a quocumque qnauis auteritaté fcienter,vel ignoranter contigerit attentari, decreuit; 
certis defuper executoribus deputatis,cum deroganonibus,* alijs claufulis prout literis Apo
ftolicis defuper per offkium facrz Poenitentiariz Apbftolicz fub data videlu èt duodecimo 
Kralendas Oc.obris,Pontificatus noftri anno quarto expedirís pleniúsdicitür*ccntineri. Quz 
omnia,* iingula tu,qui, vt aflèris,cupiens didum tuum laudabile propofitum fuum fçjtiri êf-
fe:._rn,quoad bona/eu redditus annuos tünc expreflbs,videlicet quingentos ducatus , cruja-
des vulgariter r.uncupatos,* duas partes ex certis etiam tunc expreífis redditibus, ac trigím» 
rrjcHins grani, Anafil vulg ariter nuncupati.necnon alios detém modios hordei d.dz Vniue.-. 
íitati Lip.oni.è,de eofum,quorumintererat,expreflbconfenfuconceíIifti,* aílignafti,'' 
con ..di^aírignari obtinuifti,prout publico inftrumento,vel inftrumentis , aut alijs fcflptuns 
deii-perconfedispleniúscontinetur, pro eorum omnium fubfiftentia firmiori Apoftnüico-